
Verksamhetsberättelse för Grenverket 2015

Föreningen Grenverket har under året på olika sätt arbetat för att stärka 
skogsintresserades kvinnors kunskaper om ett långsiktigt hållbart skogsbruk och för 
skogsägande kvinnors utveckling som skogsbrukare. Detta har skett genom utbildning, 
sammankomster och exkursioner. Grenverket har också verkat genom kontakter och 
samarbete med andra organisationer och organ som berör föreningens 
intresseområden. Allt detta i enlighet med föreningens stadgar.
Styrelsen har under året haft ett konstituerande styrelsemöte i samband med årsmötet 
2015 samt 5 protokollförda styrelsemöten. Under styrelsemötena har föreningens 
aktiviteter planerats, och andra frågor rörande verksamheten har diskuterats.
Grenverket har vid några tillfällen synts i media och vi har annonserat i 
Blekingepostens skogsbilaga. 
Information till medlemmarna har spridits via hemsidan www.grenverket.se samt via 
e-post och brev. 

Medlemsaktiviteter under 2015:
 Med början 23 februari höll Helene Reiter en Grundkurs i skogsbruk under 5 kvällar 

samt två utekvällar/exkursioner . Kursen samlade ett trettiotal deltagare i Slöjdhuset, 
Ronneby. Kursboken, som ingick i kursavgiften, var Grundkurs i skogsbruk.

 Grenverkets årliga skogsdag hölls traditionsenligt den 6 september hos 2014 års 
Skogskvinna Elisabeth Svensson, där vi visades runt på skogsfastigheten Ället 1:17, 
Jämjö socken av Elisabeth och maken Lennart. Regnet öste ner men stämningen var 
god. Vi fick se hur de anlagt vägar, vägtrummor och diken och fick se platserna och 
höra historierna om Fattigkällaren och Hansatorpet med flera kulturlämningar. På 
Hansatorpet bjöds vi på smakprov från ”skogens skafferi” och senare fick vi veta mer 
om detta skafferi, hur mycket gott som finns att hämta i skogen. Det tillkännagavs 
också att Årets skogskvinna 2015 är Ingela Johansson, Bottnansmåla, Rödeby. 

 På Pagelsborg hölls den 25 oktober en Ädellöv-dag under ledning av Helene Reiter. Vi 
fick fakta om ädellövträdslagen, historik, naturvärden och ståndortskrav.
Vi gick också igenom regelverk och stödmöjligheter, samt skador och sjukdomar. Ute i 
det vackra höstvädret fick vi sedan tillfälle att se resultatet av skötseln av ek och bok i 
praktiken.

  Tisdagen den 24 november hölls en ekonomikväll i Slöjdhuset, Ronneby. Vi fick besök 
av Annika Lind från Skatteverket som berättade om aktuella ekonomifrågor, om vad 
som händer under 2016 på skatteområdet speciellt för skogsägare/ företagare, men 
även sådant man som privatperson kan behöva veta. Det blev också utrymme för 
frågor och diskussioner.

 Under den årliga julmiddagen/ styrelsemötet den 28 december fick vi tillfälle att dela 
ut priset till Årets skogskvinna 2015 Ingela Johansson med motiveringen bland annat 
att hon är ett bra föredöme som skogskvinna och att utmärkelsen också avser hennes 
arbete med att föra gårdens traditioner vidare och förvalta arvet genom att utveckla 
nya sätt att bruka den. (Hela motiveringen finns på vår hemsida www.grenverket.se).

http://www.grenverket.se/

